Articulo

PANEL v+ ACERO

ORDEN DE PRODUCCION

ORDEN: F 000033

| FECHA: 22/05/2024

| REF.

CLIENTE:

METALCALA TRABAJOS METALICOS S.L.

DIRECCION: Calle Ebro, 31. Poligono Industrial La Raya.

C.l.F: B88226204

POBLACION: 28816 - CAMARMA DE ESTERUELAS (MADRID)

COMERCIAL:

PEDIDO: 09261

Descripcion

Medidas

Unidades

Tipo

Restos para cliente

RM625

REMATE DESARROLLO 625 mm 0,5 mm
9005TEX

6000

5,00

RM417

REMATE DESARROLLO 417 mm 0,5 mm
9005TEX

6000

9,00

RM200

REMATE DESARROLLO 200 mm 0,5 mm
9005TEX

6000

3,00

RM312

REMATE DESARROLLO 312 mm 0,5 mm
9005TEX

6000

2,00

RM312

REMATE DESARROLLO 312 mm 0,5 mm
9005TEX

6000

6,00

R [

Observaciones:

Operario:

Tiempo total:

N° de cortes:

Tiempo por corte:

Incidencias:




