

ORDEN: F 000033	FECHA: 22/05/2024	REF.:
<b>CLIENTE:</b> METALCALA TRABAJOS METALICOS S.L.		
<b>DIRECCIÓN:</b> Calle Ebro, 31. Polígono Industrial La Raya.		
<b>C.I.F:</b> B88226204		
<b>POBLACIÓN:</b> 28816 - CAMARMA DE ESTERUELAS (MADRID)		
<b>COMERCIAL:</b>		
<b>PEDIDO:</b> 09261		

Artículo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
RM625	REMATE DESARROLLO 625 mm 0,5 mm 9005TEX	6000	5,00	0	<input type="checkbox"/>
RM417	REMATE DESARROLLO 417 mm 0,5 mm 9005TEX	6000	9,00	0	<input type="checkbox"/>
RM200	REMATE DESARROLLO 200 mm 0,5 mm 9005TEX	6000	3,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE DESARROLLO 312 mm 0,5 mm 9005TEX	6000	2,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE DESARROLLO 312 mm 0,5 mm 9005TEX	6000	6,00	0	<input type="checkbox"/>

**Observaciones:**

Operario:	
Tiempo total:	
Nº de cortes:	
Tiempo por corte:	
Incidencias:	